
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

НОВОАНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 августа 2013года                                                                                 №15  
С.Новоандреевка 

 

Об утверждении Положения  

о бюджетном процессе в 

Новоандреевском сельсовете  

Бурлинского района Алтайского края 

     

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « 

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,Бюджетным кодексом Российской Федерации,на основании 

Устава муниципального образования Новоандреевский сельсовет 

Бурлинского района ,Алтайского края,сельское Собрание депутатов 

 

                                РЕШИЛО: 

 

        1.Утвердить Положение о бюджетном процессе в Новоандреевском 

сельсовете,согласно приложения кнастояшему решению. 

       2. Признать утратившим силу Решение  сельского Собрания депутатов 

Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 

18.11.2005года № 19 (19-ссд) «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе муниципального образования Новоандреевский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края. 

       4. Настоящее решение вступает в силу после официального  

обнародования. 

        
 

Зам. председателя сельского 

Собрания  депутатов                                                                      А.С.Хохлов 

 

                  


